## Заключение

по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта решения Филатовского сельского совета «О бюджете муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», назначенных постановлением администрации Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым от 05.11.2024 № 95

19 ноября 2024 с. Филатовка

На основании постановления Администрации от 05.11.2024 № 95 по рассмотрению проекта решения Филатовского сельского совета «О бюджете муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», проведены публичные слушания по проекту решения о бюджете муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов в очной форме 19.11.2024.

Повестка дня: проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения «О бюджете муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

При проведении голосования по проекту решения «О бюджете муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» замечания, предложения от участников публичных слушаний не поступали.

Письменные замечания, предложения по проекту решения не поступали.

## По итогам публичных слушаний принято заключение:

- 1. Поддержать проект решения «О бюджете муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» в целом.
- 2. Рекомендовать комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»:
- 2.1) направить результаты и протокол публичных слушаний Филатовскому сельскому совету для обсуждения на очередной сессии.
- 2.2) обнародовать результаты публичных слушаний на официальной странице муниципального образования Красноперекопский район на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. Филатовское сельское поселение».

## Решили:

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования Филатовское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» принять.

Решение принято путем голосования единогласно.

Председатель комиссии В.Н. Маленко

Секретарь А.А.Асаула